
Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 1 (celkem 7) 
  

 

Povinná příloha elektronické etapové monitorovací zprávy o 
realizaci projektu 

v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 

1. VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

1.1. Realizace projektu za sledované období  

Popis realizace projektu 

 V monitorovacím období pokračovaly stavební práce na rekonstrukci objektu Centra bez bariér. 

Byly již provedeny téměř veškeré bourací a demontážní práce, vč. průběžného třídění a odvozu (vč. 

uložení) stavební suti a dalších odpadů, vzniklých v rámci bouracích a demontážních prací a úklid 

objektu, vč. jeho okolí 

Dále byly v souladu s PD a „Položkovým rozpočtem“, který je součástí SOD provedeny  tyto práce: 

Ø    montáž ztužujícího věnce ve 4.NP (pro uložení střešní konstrukce) 

Ø   montáž krovu (vč. impregnace dřevěných hranolů a nátěru kovových prvků), difúzní folie a 

záklopu střešního pláště (vč. impregnace prken), vč. pojistné hydroizolace 

Ø   zastropení m.č. 4.01 a 2.03 (železobetonová stropní konstrukce)  

Ø   vyzdívka výtahové šachty 

Ø   kompletní konstrukce HSV přístavby v jižním pohledu – vyzdívky, příčky, nosné zdivo 

Ø   příprava otvorů pro osazení výplní v obvodovém plášti objektu 

Ø   příprava většiny otvorů pro osazení vnitřních výplní (dveře)  

Ø   osazení většiny výplní otvorů v obvodovém plášti objektu (okna) 

Ø   vyzdívky příček ve 4.NP a 3.NP 

Ø   montáž některých prvků průvlaků ve 3.NP 

Ø   započaly montáže rozvodů instalací (elektro, ZTI), vč. stavebních výpomocí (zřízení průchodů 

aj.) a montáž FVEE 

 

Vzhledem k tomu, že fakturace byla nižší než bylo plánováno ve finančním plánu žádosti, skutečná 

částka čerpání dotace však není nižší než 5%. Proto byla částka finančního plánu v monitorovací zprávě 

upravena – došlo k jejímu ponížení, o nedočerpanou částku byla povýšena částka finančního plánu 

v ŽoP_4.   

Součástí fakturace jsou i nahlášené vícepráce odsouhlasené ve změně č. 8 – doklady předány ŘO 

v ŽoP_2. 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 2 (celkem 7) 
  

 

1.2. Plnění harmonogramu 

Harmonogram projektu je dodržován dle Smlouvy o poskytnutí dotace ANO NE 

Popis změn 

 V projektu se vyskytly drobné změny týkající se změny výrobku – jiný rozměr a některých prací, které 
nebudou mít vliv na cenu projektu ani jeho délku.  
  

Ø   změna oken v jižním pohledu jižní přístavby – administrativní chyba (v PD 1300x2950, 
v rozpočtu jsou uvedeny 1000x2950) – budou osazena okna dle PD – cena zůstane stejná 

Ø   okno z m.č. 1.02 na podestu schodiště – otvor zde je, bude do něho osazeno okno, které nebylo 
plánováno -  žadatel - ŽBB si jej zaplatí ze svých prostředků. 

Ø   schody z 1.09 do 1.10 – budou nahrazeny rampou, čímž dojde ke zlepšení rovných příležitostí  
projektu, bude eliminována bariéra na přístupu do tech. místnosti (správcem budovy bude moci 
být i vozíčkář) – vyrovnávací schodiště není součástí rozpočtu – žadatel uhradí rampu ze svých 
prostředků.  
 

 

1.3. Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období 

Předpokládané další sledované 
období realizace Od 1.7.2010 Do 30.9.2010 

Popis a cíl klíčových aktivit 

V další fázi výstavby jsou plánovány tyto práce: 
- bude pokračovat montáž vnitřních instalací 
- započnou práce na sanační chodbě v severním pohledu objektu 
- bude provedeno osazení střešních oken 
- bude provedena montáž střešní krytiny 
- bude dokončena montáž FVEE, vč, zkušebního provozu 
- započne montáž zateplení obvodového pláště objektu 
- budou dokončeny vyzdívky příček 
- bude dokončeno osazení prvků průvlaků 
- bude provedeno ztužení objektu pomocí táhel 

 
 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 3 (celkem 7) 
  

 

1.4.  Problémy při realizaci projektu 

Popis problémů spojených s realizací projektu, které mohou mít vliv na plnění jeho cílů 

nejsou  

Popis opatření na odstranění těchto problémů 

nejsou 

1.5. Změny v projektu 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny Změna č.  9 

Popis změny 

1) Nahlášení změny materiálu – technická změna v projektu - změna v materiálu střešní krytiny; 
změna v provedení okapních žlabů – místo nadstřešních budou podstřešní 

 
 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 4 (celkem 7) 
  

 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE Datum 

nahlášení 9.7.2010 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

V řešení 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny Změna č.   

Popis změny 

 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE Datum 

nahlášení  

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 5 (celkem 7) 
  

 

1.6.  Kontroly 

Byla provedena kontrola v monitorovaném období? ANO NE 

Název subjektu, který provádí / 
provedl kontrolu  

Datum kontroly  

Číslo kontroly  

Závěry kontroly 

 

Nápravná opatření uložena ANO NE 

Nápravná opatření splněna ANO NE Částečně 

Poznámky 

 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 6 (celkem 7) 
  

 

2. FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

2.1. Příjmy projektu 

Popis a vyčíslení příjmů během realizace projektu (uveďte údaj jak za sledované období, tak 
kumulativní, tj. dosud dosažený) 

Nejsou 

2.2. Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie  

Seznam ukončených VZMR I. Kategorie za sledované období (ostatní VŘ je nutno vyplnit do 
záložky Výběrová řízení v elektronické monitorovací zprávě v BENEFIT7) 

Název VŘ Název dodavatele Částka bez DPH 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 7 (celkem 7) 
  

 

3. OSTATNÍ 

3.1.  Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba 
zřizovatele pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...) 

Popis  

Avízo platby:  
Jitka Fučíková nebo Eva Jodasová 
telefon:       493724159 
email: jitka.fucikova@zbb.cz;  eva.jodasova@zbb.cz 
 

 

mailto:jitka.fucikova@zbb.cz

	1. VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY
	1.1. Realizace projektu za sledované období
	1.2. Plnění harmonogramu
	1.3. Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období
	1.4.  Problémy při realizaci projektu
	1.5. Změny v projektu
	1.6.  Kontroly
	2. FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY
	2.1. Příjmy projektu
	2.2. Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie
	3. OSTATNÍ
	3.1.  Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba zřizovatele pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...)

